

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00091/24		Data: 09/05/2024		Abertura: 09/05/2024		Encerramento: 09/05/2024	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	021.000.368	BERMUDA MASCULINA DE HELANCA	UN	709	57,59	40.831,31	- Ensino Infantil e Ensino Fundamental (creches e 1º ao 5º Ano) – Tam. 01 ao EXG.
2	021.000.370	CALÇA UNISSEX DE HELANCA - 021.000.370	UN	1.226	78,00	95.628,00	-Ensino Infantil e Fundamental (creches e Pré escola, e 1º ao 9º Ano) – TAM. 01 ao EXG.
3	021.000.367	CAMISETA UNISSEX DE MANGAS CURTA	UN	1.402	36,26	50.836,52	Ensino Infantil e Fundamental – Tam. 02 ao EXG.
4	021.000.367	CAMISETA UNISSEX DE MANGAS CURTA	UN	300	36,26	10.878,00	Ensino Infantil e Fundamental – Tam. 02 ao EXG.
5	021.000.371	JAQUETA DE INVERNO COM GOLA ESPORTIVA -	UN	1.226	112,38	137.777,88	Ensino Infantil e Fundamental (creches e Pré escola, e 1º ao 9º Ano) – TAM. 01 ao EXG.
6	021.000.369	SHORTSAIA FEMININO DE HELANCA	UN	624	57,98	36.179,52	- Ensino Infantil e Ensino Fundamental (creches e 1º ao 5º Ano) – Tam. 01 ao EXG.
TOTAL				5.487	378,47	372.131,23	